Fundação Araguarina de Educação e Cultura-FAEC
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Portaria nº. 011, de 23 de abril de 2020.

 - 1 -

PORTARIA 032/2021

“RATIFICA O CREDENCIAMENTO DA

1ª Republicação do Edital de Chamada

Pública É_FOMENTO nº 001/2021”

Considerando as documentações entregues entre os dias 14 a 24 de setembro de 2021 referente a 1ª

Republicação do Edital de Chamada Pública É_FOMENTO nº 001/2021 para seleção de Propostas

Artísticas e Culturais, da lei municipal 6.331/2020 e demais regulamentos.

Considerando as propostas artísticas aprovadas e classificadas no cadastro reserva do edital da 1ª

Publicação nos termos do Item 1.4, 8.6 e 9.7 do presente Edital.

Considerando o cronograma de execução conforme o Anexo II do referido Edital, a Fundação

Araguarina de Educação e Cultura – FAEC torna público o resultado do Credenciamento das

propostas artísticas e culturais aprovadas e classificadas no cadastro reserva e das novas propostas,

para que sejam publicadas no Diário oficial Eletrônico de Araguari-MG no dia 29 de setembro de

2021 iniciando o prazo para recebimento das novas propostas artísticas e culturais para análise

cumprindo assim as exigências do Edital.

Nº  CREDENCIANDOS QUE APRESENTARÃO NOVAS

PROPOSTAS

JULGAMENTO

01 RÉGIS MATHEUS GONZAGA LEITE CREDENCIADO

02 MARIA JOSÉ MARQUES PEREIRA CREDENCIADO

03 NAESSA MARQUES PEREIRA CREDENCIADO

04 GABRIELA DE OLIVEIRA CREDENCIADO

05 DANIELA JAINE CARVALHO DA SILVA CREDENCIADO

06 JOHNATAM HENRIQUE DA SILVA GIL CREDENCIADO

07 MARCELO LUCENA DE MORAIS CREDENCIADO

08 JOÃO PAULO RESENDE DE SOUSA CREDENCIADO

09 DIEGO LEMES COSTA CREDENCIADO

Fundação Araguarina de Educação e Cultura-FAEC
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Portaria nº. 011, de 23 de abril de 2020.

 - 2 -

10 PAULO VICTOR BARBOSA CREDENCIADO

11 ESPAÇO ATHENA CENTRO FORMATIVO  E STUDIO

DE PRATICAS INTEGRADAS, CORPORAIS E

ARTISTICAS LTDA.

CREDENCIADO

12 ITALO AUGUSTO FIGUEIREDO MOREIRA 11235052680 CREDENCIADO

Nº CREDENCIANDOS APROVADOS NO CADASTRO

RESERVA

JULGAMENTO

01 VICENTE DE FATIMA LIMA JUNIOR CREDENCIADO

02 STÉPHANNY GOMES ROSA PUCCI CREDENCIADO

03 SERGIO APARECIDO REZENDE DE MORAIS CREDENCIADO

04 LARISSA PAOLA MORAES PEREIRA CREDENCIADO

05 FELIPE ADANIA DE OLIVEIRA CREDENCIADO

06 PAULO FALCÃO CURCINO CREDENCIADO

07 LUCIMAR SANTANA PEREIRA CREDENCIADO

08 CLÉBER LEONARDO RODRIGUES CREDENCIADO

Araguari – MG, 29 de setembro de 2021

___________________________________________________

JULIANO SANTANA GUIMARÃES
Comissão Permanente de Licitação

___________________________________________________

DIOGO MACHADO CUNHA E SOUSA
Presidente da FAEC